CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

 Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 125/2024

REQUEIRO AO PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,
INFORMAÇÕES SOBRE O CRONOGRAMA DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM
ÁREAS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL, NAS RUAS DR. JOSÉ
BUENO DE MONTEIRO E HUMBERTO FRITELLA, SITUADAS NO BAIRRO
JARDIM NOVACOOP.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Submeto à apreciação desta Ilustre Casa o presente Requerimento, a qual
visa ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira Silva,
solicito informações sobre o cronograma de limpeza e manutenção em áreas
pertencentes à Prefeitura Municipal, especificamente nas ruas Dr. José Bueno de
Monteiro e Humberto Fritella, situadas no bairro Jardim Novacoop.

Considerando a relevância da limpeza e manutenção adequadas dessas
áreas públicas para o bem-estar e a qualidade de vida dos munícipes, é de
interesse público o conhecimento do cronograma estabelecido para tais
atividades.

Portanto, solicito que sejam fornecidas as seguintes informações:

1.  O cronograma atualizado de limpeza e manutenção nas ruas Dr. José
Bueno de Monteiro e Humberto Fritella, no bairro Jardim Novacoop;

2. 2. As datas previstas para a realização das próximas ações de limpeza e
manutenção nessas áreas;

3. 3. Quais os serviços específicos serão realizados em cada período de
limpeza e manutenção.

Agradeço antecipadamente pela atenção dispensada a este requerimento e
aguardo sua resposta dentro dos prazos estabelecidos pela legislação vigente.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 15 de abril de 2024.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
92

/2
02

4
-

12
/0

4/
20

24
 -

 1
5:

36
 -

 9
3R

C
-F

F
66

-Y
C

W
0-

E
V

4T

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

 Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
92

/2
02

4
-

12
/0

4/
20

24
 -

 1
5:

36
 -

 9
3R

C
-F

F
66

-Y
C

W
0-

E
V

4T

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=93RCFF66YCW0EV4T, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 93RC-FF66-YCW0-EV4T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
92

/2
02

4
-

12
/0

4/
20

24
 -

 1
5:

36
 -

 9
3R

C
-F

F
66

-Y
C

W
0-

E
V

4T

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=93RCFF66YCW0EV4T
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93RCFF66YCW0EV4T
		2024-04-12T15:36:42-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura